
Uchwała Nr XLIII/446/21

Rady Miasta Piły

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego w roku 2021

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.

poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 37 ust. 1, 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U.

z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Określa  się  wykaz  kąpielisk  na  terenie  Gminy  Piła  na  rok  2021,  obejmujący

Ośrodek  Turystyczno  –  Wypoczynkowy  „Płotki”  k./Piły  oraz  Ośrodek  Wypoczynkowy

„Piaszczyste” k./Piły.

§ 2. W roku 2021 określa się sezon kąpielowy w Gminie Piła na okres od 15 czerwca

do 31 sierpnia w Ośrodku Turystyczno – Wypoczynkowym „Płotki” k./Piły.

§ 3.  W roku 2021 określa się sezon kąpielowy w Gminie Piła na okres od 19 czerwca

do 31 sierpnia w Ośrodku Wypoczynkowym „Piaszczyste” k./Piły.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie 14 dni  po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

PRZEWODNICZĄCA
     Rady Miasta Piły
   /-/ Maria Kubica

 



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLIII/446/21

Rady Miasta Piły

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie zasad określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego w roku 2021

Stosownie do zapisu art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.

U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.) Rada Miasta Piły określa w drodze uchwały będącej aktem

prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja sezon kąpielowy oraz wykaz kąpielisk na

terenie gminy. Organizator, tj. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pile złożył wymagane

dokumenty. Projekt uchwały został podany do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miasta Piły, na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły oraz na tablicy

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Piły. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

w.z. PREZYDENTA MIASTA 
        /-/Krzysztof Szewc
        Zastępca Prezydenta


